

Dodávateľ IČO: 35891866 CLEAN TONERY, s.r.o. Za hradbami 27 902 01 Pezinok Prevádzka: Moyzesova 6, 902 01 Pezinok Tel.: 033/6412597 Fax.: 033/6412597 Peňažný ústav: ČSOB, M.R. Štefánika 20, 902 01 PK Číslo účtu/kód: 4001535929/7500 IBAN: SK31 7500 0000 0040 0153 5929 DIČ: 2021851084 Stredisko: IČ DPH: SK2021851084 SWIFT: CEKOSKBX vložka č.32313/B	FAKTÚRA č. 32002217 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																								
Objednávka č./dátum: 115/2011/ Dodací list č.:32002217 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberteľ: IČO: 603147 Miestny úrad mestskej časti - Staré mesto Vajanského náb. 3 841 21 Bratislava Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																								
MIESTNY ÚRAD MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO DOŠLO 07-03-2011 DŇA: EVIDENČNÉ ČÍSLO: 10432/2011 PRÍLOHY: 1 VYRAVUJE: 2																																																																																																																																									
Dátum splatnosti: 18.03.2011 Dátum vyhotovenia: 04.03.2011 Daňová povinnosť: 04.03.2011 Dátum dodania: 04.03.2011																																																																																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>toner HPCE505A P2035/2050</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>63,00</td> <td>20,00</td> <td>12,60</td> <td></td> <td>151,20</td> </tr> <tr> <td>toner HPCE505X P2055</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>104,00</td> <td>20,00</td> <td>20,80</td> <td></td> <td>499,20</td> </tr> <tr> <td>toner Canon C EXV-14</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>38,70</td> <td>20,00</td> <td>7,74</td> <td></td> <td>46,44</td> </tr> <tr> <td>toner Nashuatec DT415</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>15,90</td> <td>20,00</td> <td>3,18</td> <td></td> <td>57,24</td> </tr> <tr> <td>toner HPQ2612A LJ 101x/30xx</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>54,00</td> <td>20,00</td> <td>10,80</td> <td></td> <td>194,40</td> </tr> <tr> <td>HPC6578A /78/</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>41,80</td> <td>20,00</td> <td>8,36</td> <td></td> <td>100,32</td> </tr> <tr> <td>toner HPC7115x LJ 1200</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>52,00</td> <td>20,00</td> <td>10,40</td> <td></td> <td>124,80</td> </tr> <tr> <td>toner HPCB436A P1505/M1522</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>52,00</td> <td>20,00</td> <td>10,40</td> <td></td> <td>124,80</td> </tr> <tr> <td>toner HPCB435A 1005/1006</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>44,80</td> <td>20,00</td> <td>8,96</td> <td></td> <td>107,52</td> </tr> <tr> <td>Výkup PN</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>-61,0833</td> <td>20,00</td> <td>-12,2167</td> <td></td> <td>-73,30</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 0 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">1 110,52</td> <td style="text-align: right;">222,10</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 332,62</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td style="text-align: right;">1 110,52</td> <td style="text-align: right;">222,10</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 332,62 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	toner HPCE505A P2035/2050	ks	2,000	63,00	20,00	12,60		151,20	toner HPCE505X P2055	ks	4,000	104,00	20,00	20,80		499,20	toner Canon C EXV-14	ks	1,000	38,70	20,00	7,74		46,44	toner Nashuatec DT415	ks	3,000	15,90	20,00	3,18		57,24	toner HPQ2612A LJ 101x/30xx	ks	3,000	54,00	20,00	10,80		194,40	HPC6578A /78/	ks	2,000	41,80	20,00	8,36		100,32	toner HPC7115x LJ 1200	ks	2,000	52,00	20,00	10,40		124,80	toner HPCB436A P1505/M1522	ks	2,000	52,00	20,00	10,40		124,80	toner HPCB435A 1005/1006	ks	2,000	44,80	20,00	8,96		107,52	Výkup PN	ks	1,000	-61,0833	20,00	-12,2167		-73,30					Základ DPH	DPH		Celkom	V sadzbe 0 %				0,00	0,00		0,00	V sadzbe 20 %				1 110,52	222,10		1 332,62	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	Celkom				1 110,52	222,10		1 332,62 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																		
toner HPCE505A P2035/2050	ks	2,000	63,00	20,00	12,60		151,20																																																																																																																																		
toner HPCE505X P2055	ks	4,000	104,00	20,00	20,80		499,20																																																																																																																																		
toner Canon C EXV-14	ks	1,000	38,70	20,00	7,74		46,44																																																																																																																																		
toner Nashuatec DT415	ks	3,000	15,90	20,00	3,18		57,24																																																																																																																																		
toner HPQ2612A LJ 101x/30xx	ks	3,000	54,00	20,00	10,80		194,40																																																																																																																																		
HPC6578A /78/	ks	2,000	41,80	20,00	8,36		100,32																																																																																																																																		
toner HPC7115x LJ 1200	ks	2,000	52,00	20,00	10,40		124,80																																																																																																																																		
toner HPCB436A P1505/M1522	ks	2,000	52,00	20,00	10,40		124,80																																																																																																																																		
toner HPCB435A 1005/1006	ks	2,000	44,80	20,00	8,96		107,52																																																																																																																																		
Výkup PN	ks	1,000	-61,0833	20,00	-12,2167		-73,30																																																																																																																																		
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																		
V sadzbe 0 %				0,00	0,00		0,00																																																																																																																																		
V sadzbe 20 %				1 110,52	222,10		1 332,62																																																																																																																																		
Oslobodené				0,00			0,00																																																																																																																																		
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																																																																																		
Celkom				1 110,52	222,10		1 332,62 EUR																																																																																																																																		
V prípade omeškania platby si vyhradzuje právo účtovať úrok z omeškania vo výške bežnej úrokovej sadzby v zmysle Obchodného zákonníka. Tovar je až do zaplata faktúry majetkom dodávateľa. Táto faktúra slúži aj ako dodací list.																																																																																																																																									
CLEAN TONERY, s.r.o. Za hradbami 27, 902 01 Pezinok IČO: 35 891 866 IČ DPH: SK2021851084 Tel./fax: (033) 6412597, clean@nexta.sk																																																																																																																																									
Vystavil:																																																																																																																																									

YJFSMX060050, 6.10.556, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

 Prijatá faktúra
 zaúčtovaná na/ 321 Podpis

 Položka knihy došlých faktúr 584/2011
 Číslo objednávky, zmluvy a pod.: 115/2011
 Predbežnú finančnú kontrolu vykonal
 Predbežnú finančnú kontrolu vykonal dňa 9.3.2011
 Zaučtovať na: 01.1.1.6 / 0201 pod. 633006
 = 1332,62 €
 Suma na úhradu:
 Súhlasím s úhradou výdavku 9.3.2011